Некоммерческое Партнёрство изыскательских организаций

109428, г. Москва, Рязанский пр-кт, 24, к. 2, Тел./факс: (495) 580-93-35, www.rodosnpi.ru



№ И205/01-18 от 17.09.2015

ул. А.Лукьянова, д. 4, корп. 8, г. Москва, 105066

Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

О направлении документов, изменений, внесенных в документы Часть 14 статьи 55⁵ Градостроительного кодекса Российской Федерации

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания «Некоммерческое Партнерство изыскательских организаций «РОДОС» (НП «РОДОС»), регистрационный номер записи:

дата включения в реестр сведений «<u>11</u>» «<u>декабря</u>» «<u>2009</u>» года, номер реестровой записи 10,

направляет на электронном и бумажном носителях документы, изменения, внесенные в документы, принятые по принадлежности общим собранием членов и советом НП «РОДОС», и, соответственно, в установленный срок размещенные на официальном сайте НП «РОДОС» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» вместе с решениями об их утверждении, которые указаны в грифе утверждения каждого документа, направленными ранее в Ростехнадзор в установленном порядке.

Приложение: 1. Перечень причин, признаваемых основательными, по которым члены НП «РОДОС» могут временно (на период действия этих причин) не участвовать в деятельности общего собрания членов НП «РОДОС» и принятии им решений на 1 л. в 1 экз.; 2. Стандарт НП «РОДОС» СТО ИР 1.0-2014 «Система стандартизации саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания «Некоммерческое Партнерство изыскательских организаций «РОДОС». Порядок разработки, построения, изложения и оформления стандартов» на 21 л. в 1 экз.; 3. Положение о третейском суде саморегулируемой организации,

основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания «Некоммерческое Партнерство изыскательских организаций «РОДОС» на 3 л. в 1 экз.;

4. Новая редакция обязательного приложения Б стандарта НП «РОДОС» СТО ИР 1.0-2014 (ИЗДАНИЕ 2015-04-20, № 1), ИЗМЕНЕНИЕ 2015-08-11, № 1 на 3 л. в 1 экз.;

5. Стандарт НП «РОДОС» СТО ИР 1.0-2014 ИЗДАНИЕ 2015-04-20, № 1 С ИЗМЕНЕНИЕМ 2015-08-11, № 1

(приложение Б (обязательное)) на 23 л. в 1 экз.;

6. Электронный носитель документов

(приложения 1 – 5 к настоящему письму) 1 шт.

Директор НП «РОДОС»

С.Х. Хайбуллин